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Rais müəl lim Hey dər Əli yev lə 
bağ lı işıq lı xa ti rə lə ri ni se və-se-
və di lə gə ti rir. De yir ki, 2002-ci 
il də də ilk Pre zi dent tə qaüd çü lə-
ri si ya hı sın da adı nı gö rən də bu 
onun üçün xoş bir sürp riz olub: 
“Ulu ön dər mə də niy yət və in cə-
sə nət sa hə sin də ça lı şan in san-
la ra hə mi şə diq qət və qay ğı ilə 
ya na şıb. Rəs sam lıq sa hə si nə 
də xü su si diq qət gös tə rir di. Xa-
ric də ya şa yan rəs sam lar bə zən 
də fə lər lə de yir lər ki, “Si zin öl kə-
də ya şa say dıq, nə xoş bəxt olar-
dıq”. Ona gö rə ki, döv lə ti miz in-
cə sə nə tə bö yük diq qət ayı rır. 

Fır ça us ta sı Hey dər Əli yev lə 
dörd də fə gö rüş dü yü nü bil di rir: 
“İlk gö rü şü mü zü də qiq lik lə xa-
tır la yı ram. 1991-ci ilin bir ba zar 
gü nü idi. Bu ha di sə atam Azər 
Rə sul za də nin Ba kı ya son gə li-
şin də baş ver miş di. Atam mə nə 
de di ki, gəl Şə hid lər xi ya ba nı na 
ge dək, 20 Yan var şə hid lə ri ni zi-
ya rət edək. Hə min vaxt sə hər 
tez dən biz iki miz dən sa va yı Şə-
hid lər xi ya ba nın da heç kim yox 
idi. Bir dən atam qo lu ma to xun-
du ki, o Hey dər Əli yev dir. Mən 
də bax dım ki, hə qi qə tən, odur. 
Onun da ya nın da jur na list lər var 
idi. Özü də mə zar lı ğın gi rə cə yin-
də mü sa hi bə ve rir di. On lar dan 
ara lan dı, düz bi zim ya nı mı za 
gəl di. Atam la sa lam laş dı, de di 

ki, siz Mə həm məd Əmin Rə sul-
za də nin oğ lu Azər si niz? Atam 
de di bə li. Hey dər Əli yev de di 
ki, si zi bir də fə te le vi zor da gör-
mü şəm. Son ra atam la hal-əh val 
tut du. Atam da de di ki, ne cə ola-
caq, “xalq düş mə ni” dam ğa sı nı 
atıb gəl mi şəm Ba kı ya. Hey dər 
Əli yev də za ra fat la “kom mu-
nist” dam ğa sı nı at dı ğı nı bil dir di. 
Atam dan və ziy yə tin ne cə ol-
du ğu nu so ruş du. Atam de di ki, 
bi zim bu ra da üç evi miz, bir ba-
ğı mız var idi. O ev lə ri al dı lar. Bir-
dən atam Hey dər Əli yev dən so-
ruş du ki, mən so vet vax tı Ba kı ya 
gəl səy dim, siz mə nə ev ve rər di-
niz? Hey dər Əli yev be lə ca vab 
ver di: “Əl bət tə, si zə ev ve rər dim, 
ni yə ver mir dim. O vaxt “Qlav lit”ə 
(Ədə biy yat və nəş riy yat mə sə lə-
lə ri üz rə baş ida rə – red.) mü dir, 
bi lik li mü tə xəs sis la zım idi, adam 
ta pa bil mir dik. Bir gün gəl di lər ki, 
biz adam tap mı şıq, am ma o ol-
maz. De dim ni yə? De di lər, çün ki 
Mə həm məd Əmi nin qo hu mu dur. 
Mən də de dim o nə de mək dir 
ki? Hə min ada mı gə ti rin və zi-
fə yə... İn di mə nim bu ra da sə la-
hiy yə tim yox dur, am ma Nax çı-
va na (hə min dövr də Ulu ön dər 
mux tar res pub li ka Ali Məc li si nin 
səd ri idi – red.) gə lin, ora da im-
kan da xi lin də si zə şə rait ya ra da 
bi lə rəm...”.

Həm söh bə tim de yir ki, Hey dər 
Əli yev hər za man bi zim lə ma-
raq la nıb, diq qət gös tə rib: “1993-
cü il də atam Qa za xıs ta nın Ka-
ra qan da şə hə rin də dün ya sı nı 
də yiş di. Azər bay can da da si ya si 
və ziy yət yax şı de yil di. Ata mın 
ən bö yük ar zu su və tə nin də dəfn 
olun maq idi. Biz cə na zə ni Ba kı-
ya gə tir mək üçün mü ra ciət lər et-
dik. Ka ra qan da dan Ba kı ya gəl-
mək üçün iki təy ya rə də yiş mək 
la zım idi. Vaxt uza nır dı, biz ha-
va li ma nı ilə əla qə sax la yır dıq, 
göz lə mə yi mi zi töv si yə edir di 

 mə yə ça lı şır dı. O, bi zim lə sür-
gün olu nan la rın ailə sin dən idi. 
Ne cə olur sa, Hey dər Əli yev mə-
sə lə dən xə bər tu tur və gös tə-
riş ve rir ki, tə ci li bu iş nə za rə tə 
alın sın və təy ya rə gön də ril sin. 
Biz ata mın nə şi ni Ulu ön də rin 
dəs tə yi nə ti cə sin də doğ ma şə-
hə ri nə gə ti rə bil dik. Təy ya rə ilə 
Pre zi dent Apa ra tı nın əmək daş-
la rı da gəl miş di lər. Hət ta Hey-
dər Əli yev gös tə riş ver miş di ki, 
atam la vi da mə ra si mi də ol sun. 
Ata mı Fəx ri xi ya ban da dəfn et-
mək tək lif olun sa da, və siy yə ti 

 lum ol du ğu ki mi, Pre zi-
dent Hey dər Əli yev tə rə fin dən 
29 de kabr 1993-cü il ta ri xin də 
M.Ə.Rə sul za də nin ana dan ol-
ma sı nın 110 il lik yu bi le yi nin ke-
çi ril mə si haq qın da fər man im za-
la nıb, 1994-cü il də ge niş yu bi ley 
təd bi ri ke çi ri lib. 

Rais müəl lim de yir ki, Aka de-
mik Ope ra və Ba let Teat rın da 
ba ba mın 110 il lik yu bi le yi mü-
na si bə ti lə döv lət təd bi ri ke çi ril di: 
“Hey dər Əli yev təd bir də ailə üzv-
lə ri miz lə ey ni sı ra da əy ləş di. Elə 
ora da biz dən hər han sı bir prob-
le mi mi zin olub-ol ma dı ğı nı so ruş-
du və tap şı rıq ver di ki, nə prob le-
mi miz ol sa, həll et sin lər. Biz ona 
bu diq qə ti nə gö rə tə şək kür et dik. 
Onun la növ bə ti gö rü şüm rep res-
si ya qur ban la rı nın ailə üzv lə ri ilə 
təş kil edi lən təd bir də ol du”.

Rais müəl lim özü nün də döv lə-
ti miz tə rə fin dən hər za man diq qət 
və qay ğı gör dü yü nü di lə gə ti rir. 
Bil di rir ki, Pre zi dent Hey dər Əli-
ye vin sə rən ca mı ilə 2002-ci il də 
“Əmək dar rəs sam” fəx ri adı na la-
yiq gö rü lüb. Ulu ön də rin si ya sə ti ni 
uğur la da vam et di rən Pre zi dent 
İlham Əli ye vin də on dan qay ğı sı-
nı əsir gə mə di yi ni söy lə yir: “2014-
cü il də Pre zi dent İl ham Əli ye vin 
gös tə ri şi və qay ğı sı ilə Al ma ni-

 söh bə tim sür gün il lə ri nin 
ağ rı-acı sı nı, uşaq lıq il lə ri ni unu da 
bil mə di yi ni de yir. O, rəs sam lı ğa 
uşaq yaş la rın dan ma raq gös tə-
rib. Ata sı Azər Rə sul za də nin də 
rəs sam lıq qa bi liy yə ti olub. 

Na tür mort, mən zə rə, kom po-
zi si ya, port ret və di gər janr lar da 
rəsm lər çə kən Rais Rə sul za də 
Ba kı ya gə lə rək rəs sam lıq üz rə 
təh sil al ma ğı qə rar laş dı rır. 1965-
1969-cu il lər də Əzim Əzim za də 
adı na Döv lət Rəs sam lıq Mək tə-
bin də oxu yur. Mək tə bin rəh bər-
li yi onun əsər lə ri ni yük sək qiy-
mət lən di rir, onun bu sa hə də ali 
təh sil al ma sı nı töv si yə edir. O, 
hər bi xid mət dən son ra Ba kı ya 
qa yı dır və 1972-ci il də Azər bay-
can Döv lət Pe da qo ji İns ti tu tu-
nun (in di ki AD PU) Bə dii qra fi ka 
fa kül tə sin də ça lış ma ğa baş la yır. 
50 il dir bu təh sil oca ğın da pe-
da qo ji fəaliy yət gös tə rən Rais 
müəl lim ha zır da Azər bay can 
mən zə rə lə ri ni çək mə yə üs tün-
lük ver di yi ni de yir. 

Hə yat yol da şı Ley la xa nım 
da söh bə ti mi zi ma raq la din lə yir. 
Hə lim, özü nə məx sus səs to nu 
olan qo ca man rəs sa mın xa ti rə-
lə ri can la nır...

Bu za man onun ema lat xa na-
sın da ol maq ke çir qəl bim dən. 
Növ bə ti də fə ora da gö rü şüb 
sə nət söh bə ti et mək di lə yi ilə 
sa ğol la şı rıq. Rais müəl lim  “İlk 
Pre zi dent tə qaüd çü lə ri” rub ri ka-
sın da onu da diq qət dən kə nar da 
qoy ma dı ğı mız üçün tə şək kü rü-
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Da nı şı ğı nı bi tir dik dən son ra 
“Bu yu run, gə lin, tə miz ha va-
da bir stə kan çay için, müəl li-
mə də ha ra da ol sa in di gə lər” 
de yib ərk ya na park da qu ru lan 
və sə hə rin ilk saat la rın da ar tıq 
do lu olan çay xa na nın çay çı sı-
na “A ba la, bir çay nik çay gə tir” 
de di. Son ra üzü nü ma sa lar dan 
ara lı da kı söh bət gah da nərd oy-
na yan gənc lə rə tu tub şaq raq 
səs lə “Tər pə nin, gör mür süz qo-
na ğı mız qa dın xay la ğı dır?!” de-
yib gü lə-gü lə mə ni ora ötür dü.

Çay sü zə-sü zə kim ol du ğum, 
ha ra dan gəl di yim lə ma raq lan-
dı. Müx bir ol du ğu mu bi lən də də 
hey rət lə “Sən Al la hın işi nə bax e. 
Nə bil di niz mə nə də elə si zin ki mi 
bir müx bir la zım dır ki, ürə yi mi bo-
şal dım” de yib qəşş elə di.

Ca va bı mı göz lə mə dən “Da ya-
nın, mən yox, qoy, o da nış sın. 
Bu saat Ca bir müəl li mi ça ğı rım, 
bir-iki kəl mə söh bət lə şək” de yib 
ye nə ki mə sə zəng elə di.

Sa lam-kə lam dan son ra “Sən 
bir gəl, ay Ca bir müəl lim. Hə lə 
gör kim gə lib” de yən də ye rim-
də qur ca lan dım. Hiss elə dim, 
dəs tə yin o ba şın da kı ya kö nül-
süz dür, ya da bir az in cik. Ona 
gö rə də hə lə adı nı bil mə di yim 
mü sa hi bə təş ki lat çı ma diq qət 
kə sil dim. Pe şə mi zin xəs tə li yi-
dir, çə tin adam la rı da nış dır maq-
dan ay rı zövq alı rıq. Qo naq pər-

vər tə zə ta nı şım isə dəs tə yin o 
ba şın da kı na hə lə də dil tö kür: 
“Şab ran Xalq teat rın dan siz dən 
baş qa kim da nı şa caq axı. Min 
tak si yə qa yıt, ay müəl lim, qo na-
ğı göz lət mə” de yib te le fo nu qa-
pat dı. Mən də çay dan bir-iki qur-
tum içib yad da şı mı işə sal dım. 
Mə də niy yət Na zir li yi nin çox say lı 
təd bir lə ri içə ri sin dən Xalq Teatr-
la rı Fes ti va lı nı xa tır la dım. Qal dı 
onun Şab ran və Ca bir müəl lim-
lə bağ lı his sə si. Pür rən gi çay və 
tə miz ha va nın ra hat lı ğın da mü-
sa hi bi mi göz lə mə yə baş la dım...

Şab ran da mə də niy yət, teatr 
de yən də ilk ya da dü şən adam-
lar dan bi ri öm rü nün 45 ili ni sə nə-
tə həsr edən Ca bir Əm ra hov dur. 
1972-ci il də in di ki Azər bay can 
Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət 
Uni ver si te ti nin Dram-ki no akt-
yor lu ğu fa kül tə si nə qə bul olu-
nub. 1976-cı il də tə yi nat la Şə ki 
Döv lət Dram  Teat rı na gön də ri-
lib. 12 il ora da ça lı şıb. Qa la nı nı 
öz di lin dən eşi dək: 

– Gör kəm li re jis sor la rı mız Hü-
sey na ğa Ata ki şi yev, Ca han gir 
Nov ru zov la xey li iş lə dim. Şə ki 
teat rı nın qay nar döv rü idi. Son ra 
Sum qa yıt Döv lət Dram Teat rı na 
gəl dim, 11 il də ora da iş lə dim. 
Məişət, qay ğı lar, va li deyn lə ri mə 
gö rə Şab ra na da ha ya xın teatr 
ki mi Sum qa yı ta get dim. 90-cı 
il lə rin əv vəl lə rin də sə nət dən 

uzaq laş dım. Öz ara mız da qal-
sın, bir az tərs ada mam (gü lür). 
Dağ lı da ma rım tut du sa, qur tar-
dı. Be lə cə, şə lə-şü lə mi yı ğıb qa-
yıt dım Şab ra na. On da va li deyn-
lə rim də sağ idi. Bu ra da ev-eşik 
də qur dum. 24 il müx tə lif müəs-
si sə lər də –  mu si qi mək tə bin də, 
Mə də niy yət evin də, Uşaq ya ra-
dı cı lıq mər kə zin də ça lış dım. Be-
lə cə, ya vaş-ya vaş ye nə teat ra 
dön düm...”.

Ca bir müəl lim bil di rir ki, ra yon-
da hə lə ötən əs rin or ta la rın dan 
(o vaxt ra yon Də və çi ad la nır dı) 
teat ra ma raq və hə vəs bö yük 
olub, dər nək lər fəaliy yət gös tə-
rib. 2018-ci il də Şab ran ra yon 
Mə də niy yət Mər kə zi nin nəz-
din də fəaliy yət gös tə rən dram 
dər nə yi nə “Xalq teat rı” sta tu su 
ve ri lib. 

Qeyd edim ki, bu müd dət ər-
zin də C.Əm ra ho vun rəh bər li yi 
və re jis sor lu ğu ilə Xalq teat rı-
nın re per tuarı ge niş lə nib. “Də-
də Qor qud”, “Na tə van”, “Və tən 
ağ rı la rı, Və tən dərd lə ri”, “Hə-
yat”, “Qan yad da şı”, “Ca vad 
xan”, “Dur na”, “Xa qa ni”, elə cə 
də uşaq lar üçün “Öz xo şu na 
gə zən pi şik”, “Əh mə din və fa-
lı xo ru zu”, “Göy çək Fat ma”, 
“Cə sur lar”, “Me şə çaq qal sız ol-
mur”, “Kü sə yən nə nə”, “Me şə-
də kon sert” ki mi ta ma şa lar ha-
zır la nıb. Teatr tək cə Şab ra nın 
de yil, elə cə də qon şu ra yon-
la rın ta ma şa çı la rı qar şı sın da 
ma raq lı re per tuar la çı xış edib.

Ötən döv rün qı sa he sa bat-
sta tis ti ka sın dan son ra Ca bir 
müəl lim ye ni dən dü nə nə boy la-
nır: “1998-ci il də doğ ma ra yo-
nu mu za qa yıt dım. Gör düm yox 
e, qa da sı, teatr sız alın mır. Mə-
də niy yət evi nin tər ki bin də hə-
vəs kar la rı yığ ma ğa baş la dım. 
1999-cu il də ilk ta ma şa mı zı oy-
na dıq. Əs lin də, mə ni də iş lə mə-
yə hə vəs lən di rən bax, si zin bu 
ye ni dos tu nuz Qu lu (sən de mə 
qo naq pər vər dos tum Xalq teat-
rı nın hə vəs kar akt yo ru, ha zır da 
Mə də niy yət evi nin çi lin gə ri iş-
lə yən Qu lu Möv sü mov imiş) və 
onun ki mi hə vəs kar lar ol du. Mə-
ni bir növ dep res si ya dan ayılt-
dı lar. Sum qa yıt dan gə lən də öz-

özü mə “Baş qa iş ta pa cam. Nə 
çox fəaliy yət sa hə lə ri. Nə var e 
in cə sə nət də” de yir dim. Am ma 
adam bu xəs tə li yə bir də fə tu-
tu lur və sa ğal mır. Mən də be lə-
cə, Şab ran da kı hə vəs kar la rı bir 
ye rə top la yıb bu teat rın əsa sı nı 
qoy duq.

O təd bir, bu təd bir, ta ma şa-
lar, kom po zi si ya lar, səh nə iş lə-
ri be lə cə, bir-bi ri ni əvəz elə di. 
Uğur la rı mız, sə fər lə ri miz də 
çox ol du. 2019-cu il də Mə də-
niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı 
ilə ke çi ri lən 3-cü Xalq Teatr la rı 
Fes ti va lın da 1-ci ye rə la yiq gö-
rül dük. Əl-ələ ve rib for ma laş-
dır dı ğı mız ki çik kol lek tiv bö yük 
əzm ilə iş lər gör dü. Son ola raq 
44 gün lük Və tən mü ha ri bə si ilə 
bağ lı “Xa rı bül bül” ad lı ta ma şa 
da ha zır la dıq”.

Söh bə ti mi zin məc ra sı nı böl-
gə də ya şa yan hə vəs kar la rın 
teat ra cəl bi nə yö nəl dən də ba-
yaq dan kə nar dan bi zi iz lə yən 
üç lük bir-iki ad dım da irə li gə-
lə rək göz lə ri ni Ca bir müəl li mə 
dik di lər.

Həm söh bə tim on la rı gös tə rə-
rək “Bun lar teat ra mü qəd dəs yer 
ki mi ba xan adam lar dır. Qə ri bə 
səs lə nə cək, am ma ba la ca epi-
zod da oy na yan da elə xoş bəxt 
olur lar ki. On la rın bu ma ra ğı mə-
ni işi mə da ha da bağ la dı. Fes-
ti val da bi rin ci li yi miz, “xalq teat rı” 
sta tu su al ma ğı mız bi zi, bi lir si niz, 
ne cə mə sud elə di? Gəl dik ra-
yo na. Elə bil dün ya nı bi zə ver-
miş di lər. Da yan ma dan iş lə mə yə 
baş la dıq, ye ni səh nə iş lə ri ha zır-

la dıq. Ara la rın da elə ta ma şa lar 
var ki, heç on la ra özüm də do-
yun ca ba xa bil mə dim...”.

Bu yer də sö zü nə ara ver di. 
Üzü nü ya na tut du. Sə si tit rə yib, 
qə hər bo ğa zın da dü yün lə di. O 
da, önün də ba yaq dan gü lüm-
sə yən akt yor la rı (bu ra da keç miş 
yaz ma lı yam) da köv rəl di lər. Ba-
yaq dan şən və güc lü gö rün mə-
yə ça lı şan cüs sə li Qu lu da ba-
la ca uşaq küs kün lü yü ilə kə na ra 
çə kil di. 

Söh bə tin bun dan son ra sı nı 
– Ca bir müəl li min irad və na ra-
zı lıq la rı nı, Qu lu Möv sü mo vun 
na ra hat lıq la rı nı və Mə də niy-
yət evi nin əmək daş la rı nın mü-
şa hi də lə ri ni qey də əla və edib, 
ke çi rəm ənə nə vi söz də yiş mə 
ge di şi mə. Düz dür, bu, heç də 
hə mi şə uğur lu alın mır. Am ma bu 

də fə də sı na maq da fay da var.
Mü sa hi bim dün ya gör müş, 

əsl hal ada mı. Və ziy yə ti mən-
dən qa baq özü an la dı ğın dan 
“Bi lir sən, qı zım, de di-qo du, 
tən bəl lik, boş-bo şu na ştat zəbt 
et mək mən lik de yil. Bu müd-
dət ər zin də vic dan la iş lə yib, 
əlim dən gə lə ni et dim. Son ra 
65 ya şım ta mam ol du ğu üçün 
tə qaüdə çıx ma lı ol dum. “Ge din 
din cə lin” de di lər. Am ma mən 
səh nə də, sə nət də din cə lir dim, 
bu hə vəs kar lar da mə nim hə-
yat mən bə yim idi. Sağ ol sun 
döv lə ti miz, əmək pen si ya mı 
alıb ya şa yı ram. Şü kür, ailəm, 

öv la dım var. Pul-pa ra dan eh ti-
ya cım o qə dər də yox dur. Am ma 
mən mə nən acam, səh nə siz, 
teatr sız ac. Elə bil ki, dün ya kö-
çüb, mən tək qal mı şam, bom boş 
Şab ran kü çə lə ri dir, bir də mən. 
Ba şım da da ye ni ta ma şa la rın 
qu ru luş və rep li ka la rı. Vic dan 
haq qı, də li ol ma sam yax şı dır. 
Adam mə həb bət dən, xif ət dən 
də də li olar, yə qin bi lir sən”.

Bu mə qam da həm söh bə ti min 
fi kir lə ri ni da ğıt maq üçün söh bə-
ti ye nə ha zır la dı ğı ta ma şa lar dan 
sal dım və onu da öy rən dim ki, 
Şab ran Xalq teat rı nın ha zır da 
re jis so ru və rəh bə ri yox dur. 

Ca bir müəl lim sö zü nə da vam 
edir: “Mən tə qaüdə çı xan da de-
di lər ye ri nə ca van kadr lar gə lə-

cək. Təəs süf ki, ra yon ye rin də 
xalq teat rı in cə sə nət təh sil li ca-
van la ra cəl be di ci gəl mir. Mən 
heç, bu uşaq la ra ürə yim ağ rı yır. 
İl lər dir bir lik də ça lış mı şıq. Bir 
ailə yə çev ril mi şik. İn di on lar da 
tək dir, mən də. Söh bət mə nə vi 
tək lik dən ge dir”.

Xalq teat rı nın ba yaq dan su-
san akt yor la rı (Qu lu Möv sü mov, 
Gü nay Xa nı ye va, Zə fər Məm-
mə dov) da söh bə tə qo şu lur lar: 
“Çox vaxt olub səh nə, de ko ra-
si ya, tər ti bat üçün ki min nə yə 
im ka nı ça tır sa, alıb, işi mi zi gör-
mü şük. Elə olub ki, ha mı sı nı 
Ca bir müəl lim özü edib. Hə rə-
miz ra yo nun bir kən din də, qə-
sə bə sin də ol saq da o, “Bir saata 
bu ra da ol maq la zım dır” de yən 
ki mi özü mü zü hə min mə ka na 
çat dı rır dıq. Bə zən məşq lə ri miz 
saat lar la da vam edir di. Heç kim 
yo rul dum, evə ge dim de mir di. 
Aya qüs tü bir ti kə çö rə yi mi zi ye-
yib ye nə işi mi zə da vam edir dik. 
Qış da so yuq dan, yay da is ti dən 
şi ka yət et mə dən iş lə mi şik. İs ti-
ra hət gün lə ri olan da da rı xır dıq 
ki, nə vaxt səh nə yə qa yı da ca-
ğıq. Ca bir müəl lim bi zə sə nə ti, 
teat rı, səh nə ni elə sev di rib, ora 
elə bağ la dı ki, çə tin bir də qo-
paq. Bir-iki də fə müəy yən sə-
bəb lər üzün dən bu ra dan çıx saq 
da, son ra dan qa yıt dıq. Ha mı mız 
bi li rik ki, mə də niy yət sa hə sin də 
mə va cib yük sək ol mur. Hət ta 
ada ma elə gə lir ki, bu maaş ilə 
ne cə ya şa maq olar? Am ma səh-
nə də bun lar ar xa pla na ke çir və 
in san anın səadə ti ni ya şa yır”.

Ca bir müəl lim onun təəs sü bü-
nü çə kən akt yor la rın emo sional 
çı xı şı nı ya rım çıq qo ya raq “Düz 
de yir lər, on la rı mən teatr xəs tə si 
elə mi şəm. Da ha pis, yox sa yax-
şı iş gör mü şəm, bil mi rəm. Mə-
nim ən bö yük ar zum bu teat rın 
iş lə mə si, ye nə qay nar hə ya tı na 
dön mə si dir” de yir.

...Ca bir müəl lim lə söh bə ti min 
üs tün dən bir ne çə gün keç sə 
də, hə lə də onun doğ ma kol-
lek ti vi nə qa yıt maq ki mi mə sum 
ar zu su nun tə si rin dən çı xa bil mi-
rəm...

Həmidə Nizamiqızı  
Bakı-Şabran-Bakı

Peşmanlıq hissindən uzaqda...Bir ömür sənət

Heydər Əliyevin dil siyasəti və ana dilinin 
müasir problemləri

AMEAdaNəsimiadınaDilçilikİnstitututərəfindən“Heydər
Əliyevindilsiyasətivəanadilininmüasirproblemləri”mövzu
sundarespublikaelmikonfransıkeçirilib.

Açı lış nit qi ilə çı xış edən AMEA-nın pre zi den ti aka de mik İsa 
Hə bib bəy li diq qə tə çat dı rıb ki, Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin 100 il-
lik yu bi le yi ilə əla qə dar AMEA-nın bir çox ins ti tut la rın da təd bir lər 
ke çi ri lir. 

Aka de mik Hey dər Əli ye vin Azər bay ca na rəh bər lik et di yi hər iki 
dövr də onun si ya si fəaliy yə tin də dil mə sə lə si nin mü hüm yer tut-
du ğu nu diq qə tə çat dı rıb.

Di gər çı xış edən lər bil di rib lər ki, Ulu ön dər ana di li nə – Azər-
bay can di li nə daim bö yük əhə miy yət ve rib. Azər bay can di li nin 
in ki şa fın da və onun dün ya dil lə ri sı ra sın da öz la yiq li yer tut ma-
sın da Hey dər Əli ye vin mi sil siz xid mət lə ri olub.

İyulun19da“AzərbaycanDəmirYolları”(ADY)QSCvəAzərbay
canMətbuatŞurasınınUluöndərHeydərƏliyevin100illikyubile
yinəhəsredilənmediamüsabiqəsininnəticələriaçıqlanıb.

Təd bir də “Azər bay can Də mir 
Yol la rı” QSC-nin səd ri Röv şən 
Rüs tə mov, Mət buat Şu ra sı nın 
səd ri Rə şad Mə cid, ki no re jis sor, 
Xalq ar tis ti Va qif Mus ta fa yev çı-
xış edib lər. 

Qeyd olu nub ki, mü sa bi qə 
üç is ti qa mət – “Azər bay can də-
mir yol la rı nın in ki şa fı nın Hey dər 
Əli yev mo de li”, “Hey dər Əli ye-
vin ger çək lə şən ar zu su: Qə dim 
İpək Yo lun dan TRA CE CA-ya-
dək, Şərq lə Qər bin, Şi mal la 
Cə nu bun qov şa ğın da” və “Si bi-

rin və Uzaq Şər qin bö yük kəş-
fi – Bay kal-Amur ma gist ra lı nın 
ti kin ti si ni sü rət lən di rən Hey dər 
Əli yev nə həng li yi” möv zu la rı üz-
rə ke çi ri lib.

Mü sa bi qə yə te le vi zi ya lar, sayt 
və in for ma si ya agent lik lə ri və 
qə zet lər dən ana li tik ya zı, vi deo-
re por taj və mə qa lə lər – ümu mi-
lik də 53 küt lə vi in for ma si ya va-
si tə sin dən 77 iş təq dim olu nub. 
9 nə fər jur na list əsas, 30 nə fər 
isə hə vəs lən di ri ci mü ka fa ta la-
yiq gö rü lüb.

Media müsabiqəsinin qalibləri 
mükafatlandırılıb
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